第三号 科创板上市公司股权激励计划限制性股票授予结果公告
适用情形：

科创板上市公司（以下简称上市公司）授予激励对象《上海证券交易所科创板股票上市规则》第10.5条规定的第一类限制性股票（以下简称限制性股票），并完成股份登记的，需履行信息披露义务，适用本公告格式指引。
证券代码：             证券简称：            公告编号：

XXXX股份有限公司股权激励计划限制性股票授予结果公告
	本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

如有董事对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的，公司应当在公告中作特别提示。

重要内容提示：
· 限制性股票登记日
· 限制性股票登记数量
一、限制性股票授予情况

（一）简要说明限制性股票的授予情况，包括：授予董事会决议情况、授予日、授予价格、授予对象、授予人数、授予数量、股票来源等。

实际授予数量与拟授予数量的差异说明。

（二）激励对象名单及授予情况：列表说明本次权益授予具体对象的姓名、职务、授予数量、占股权激励计划总量的比例、占授予时总股本的比例。

	序号
	姓名
	职务
	授予数量
	占股权激励计划总量的比例
	占授予时总股本的比例

	一、董事、高级管理人员、核心技术人员及核心业务人员

	１

	２

	…

	小计

	二、其他激励对象

	１

	２

	…

	小计

	总计

二、限制性股票的有效期、限售期和解除限售安排情况
说明本次所授予权益的有效期，并列表说明各期限制性股票的解除限售时间和解除限售安排等情况。
	解除限售安排
	解除限售时间
	解除限售数量占获授权益数量比例

	第一个解除限售期

	第二个解除限售期

	……

三、限制性股票认购资金的验资情况

说明会计师事务所验资情况及对注册资本的影响情况。

四、限制性股票的登记情况

说明本次权益授予在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的登记情况。

五、授予前后对公司控制权的影响

说明本次权益授予后有无导致控股股东控制权发生变化。公司具有表决权差异安排，说明本次权益授予前后特别表决权比例的变化情况。
六、股本变动情况

说明本次权益授予前后公司股本变动情况。
单位：股

	变动前
	本次变动
	变动后

	股本总数

七、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

特此公告。

XXXX股份有限公司董事会

年  月  日

· 报备文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》；
（二）验资报告。
1